DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 32011 GASOLINA PEMEX MAGNA (Despacho 2376343-0)
15101514 PL/4091/EXP/ES/2015-2376343
32.8540 Litros    $19.804825 $650.67

Subtotal $650.67
IVA 16.00% $101.36
TOTAL PESOS : $752.03

(setecientos cincuenta y dos pesos 03/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
UI0R866ANOPbwnk382gU6fLmplnC3CZ0Dar
QPQ/HmS0/yTE9kjPPz0RkOFUkAOYoH+yFPs
0C5QwdawtKj6pX8lW0IP1lrstATjXP2RVM3GX
H8vSKWg3R9+HFkghgE5lmTfvURtdBbQsibT
4Afc52s6BEHmccmrlqcNZH8Jby61cszn/tcc68